
湘南学園後援会会員各位 平成 29年 6月 吉日

湘南学園後援会 会長 岡辺 真理

第 8回総会 ご報告及 び今後 の活動 の ご案 内

初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より後援会にご支

援ご協力賜り、誠に感謝申し上げます。

過日、4月 15日 (土)に第8回総会及び懇親会が開催されました。冒頭挨拶にて、来年度後援会設立lo
周年を迎えるに当たり、設立からの流れをお話させて頂き、今後も会員の増員に心がけ、学園の子ども

達へのよリー層の協力体制を取らせて頂く所存とのお話をさせて頂きました。

来賓として河野重男理事長、川井陽一学園長、寛元貝J同窓会長からご挨拶を頂き、チーム湘南学園と

して、ガバナンス・コンプライアンスを重視し、今後も様々な場面で一致団結しての協力体制等に関す

るお話を頂戴しました。

その後審議を行い、全会一致にて全ての議案が承認されましたことを、別紙総会報告書にてご報告申

し上げます。

総会後、至1着された近藤えり子 P駄会長よりご挨拶を頂き、PTAと 後援会との繋がりをよリー層深
め、学内への後援会の周知活動にご協力頂けるとのお話を頂戴しました。

柏崎祐充先生による「体幹教室」にも多数ご参加頂き、日常生活の基本のウォーキング、呼吸方法等

を丁寧にアドバイスを受け、笑いも交えながら和やかに体幹 トレーニングを行うことができました。

今後、総会にてご承認頂いた事業計画に基づき様々な活動を行つてまいりますが、活動への呼びかけ

及び報告に関しましては、随時湘南学園ホームページ内「湘南学園後援会」をご活用頂ければ幸いです。

(             )
また、毎年恒例の PTAバザー (10月 1日 開催)に も参加予定です。会員同士の親睦も兼ねて当日お
手伝いにご参加頂ける方を募集致しておりますので、こちらも奮つてご参加願いたいと存じます。

これからも湘南学園の子ども達の未来と幸せのために、後援会らしい活動を行つてまいる所存です。

会員の皆さまには引き続き、ご支援、ご協力、ご指導、ご鞭撻賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

同封書類 ・総会報告書、会計報告書、事業報告書、収支予算書、事業計画書
・昨年度、小学校 1年生保護者向にクラス PTA援助費企画にて「わかる算数」の講習をさ
れた、仲本前学園長の特別寄稿文。

以 上

湘南学園後援会事務局 〒251-3506藤沢市鵠沼松が岡 4-1-32
■  0466-23-6611(代 )
Fax 0466-26-5451

お願い ○ 皆様のご住所・お名前は、入会申込書の情報を利用させて頂いており、後援会以外の目
的に使用することはございません。尚、他にご入会いただける方がいらつしゃいました

ら事務局までご連絡を頂けると幸いです。

平成 29年度年会費¥2,000-の納入手続きを未だされていない場合は、恐縮ですが同封
の振込み用紙にてお振込みをよろしくお願い致します。 (多年度分の振込みも可能です)

振込用紙を紛失された方は事務局までお知らせください。 (事務局に現金支払いも可能)

メールア ドレス登録をされますと、リアルタイムに後援会のお知らせをさせて頂くこと

ができます。又、ア ドレスを変更された方は、新たに登録をお願い致します。

アドレス登録の送信先  ( 曇鰹襲延幽魏導藁如幽鯉聾轟  )

○

○


